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Van:
Verzonden:
Aan:

CC:
Onderwerp:

Bijlagen:

Beste Raads-

Brink, Arthur van den
donderdag 16 mei 2013 10:04

Asseldonk; Bax R. J. (robertjan1®@telfort.nl); Beers F. C. Van (f.vanbeers@betaalvereniging.nl);
Beers F. C. Van (fcvanbeers@xs4all.nl); Beumer J. (joop.beumer@vvdoverbetuwe.nl);
Binsbergen N. van (Nelis.vanbinsbergen@gbo.nu); Blanken, Ysbrand; Brink, Arthur van den;
Claessen, Annemarie; Consoli L. (l.consoli@planet.nl); D.J.T. Janssen
(djtjianssenvisser@kpnplanet.nl); Eefting R. (r.eefting@d66overbetuwe.nl); Elbert Elbers;
heijden.hans@planet.nl; Hoeven R. van (r.hoeven32@upcmail.nl); Hol W. H.
(wijnte.hol@planet.nl); Hulst J. P. F. Van (j.van.hulst15@kpnplanet.nl); Janssen-Huijs J. F. M.
(ineke.janssen@gbo.nu); Kloosterman D. A. (D.Kloosterman.CDA@gmail.com); Langeveld M.
(mickel.langeveld@gmail.com); michael.vandenboogaart@gbo.nu; Noordermeer A.
(anoordermeer@yahoo.com); Penning de Vries G. M. (penningdevries.gabriele@gmail.com);
Pfeiffer, Jolande; R. H. Latour (r.latour@d660overbetuwe.nl); R. Kaya (euroka@hetnet.nl); Ras
A. A. M. (wies.ras@vvdoverbetuwe.nl); Ross B. A. (benross@planet.nl); Rouwenhorst J.
(jose.rouwenhorst@vvdoverbetuwe.nl); Seinhorst W. J. (willemienseinhorst@hetnet.nl);
Timmerman-Koenders, Monique; vbrakelhuijgen@hetnet.nl; Verhart C. G. J.
(cor.verhart@vvdoverbetuwe.nl); Versluis A. J. (jackieversluis@hotmail.com); Vreman H. W. G.
M. (h.vreman@ubbergen.nl); waard P. W. de (peter.dewaard@vvdoverbetuwe.nl); Wijnhoud,
Ber; Bos H. J. (henriettejpos@gmail.com); Bruggema H. M. (hmbruggema@gmail.com); E.
Balen van (balen777@planet.nl); G. van Binsbergen- Maaijen
(gerdien.vanbinsbergen@hotmail.com); gl_hugo@besemer.org; H. B. J. Wessels
(Wesselshenri@gmail.com); Haveman-Nies A. (annemien2@kpnmail.nl); J. J. Snikkenburg
(jisnikkenburg@upcmail.nl); J. M. Huisman (jmhuisman@planet.nl); J. W. Th. van Doormaal
(t.van.doormaal@planet.nl); Krouwel W. (willeke.krouwel@vvdoverbetuwe.nl); M. Wille
(manon.wille@worldonline.nl); Mirella Brienissen (mirellabrienissen@yahoo.com); P. Maassen
(plamaassen@gmail.com); Starink L. M. (groenlinks@natuurenkunst.nl); T.J. Rijken; Vreman J.
J. G. (jordy.vreman@gbo.nu)

Mooij, Ruud; Haar, Frits op de

ontwerp begroting park lingezegen 2014 (en uitleg van de door korte termijn gedwongen
procedure van afhandeling reactie daarop)
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en Burgerleden,

Gisteren einde dag ontving de griffie het corsanummer van bijgevoegd document "Ontwerp begroting park
Lingezegen 2014". Dit zodat we u dat ontwerp-document kunnen doorsturen.

De gemeente heeft namelijk de mogelijkheid om op deze ontwerp begroting een reactie te geven. De termijn
(een evt zienswijze moet op 5 juni daar binnen zijn) is echter Gberhaupt te kort om dat via een reguliere
college- en raadsprocedure te kunnen doen.

Daarom wordt het in overleg met pfh Mooij en ambtelijk specialist als volgt aangepakt:

- U ontvangt nu dus de ontwerp begroting zodat u dit desgewenst al zou kunnen doorlezen.

- Al in aanstaande collegevergadering van 21 mei wordt (het met stoom en kokend water voorbereide advies)
de voorgestelde reactie op de ontwerp begroting besproken

- Aansluitend

aan deze collegevergadering zal u meteen de door het college voorgestelde reactie op de

ontwerp begroting gemaild worden

- De pfh zal die avond in de raadsvergadering bij de "Ingekomen stukken en mededelingen” kort deze
procedure toelichten

- De raadsleden kunnen (mocht er onverhoopt toch noodzaak gevoeld worden om de reactie van college te
willen aanvullen/wijzigen) hun input in dagen daarna naar wethouder en behandelend ambtenaar mailen. De
deadline voor uw evt input zal u op 21 mei door ambtenaar/pfth doorgegeven worden.

Daarnaast heeft de pfh al aangegeven aandacht te gaan vragen voor deze te korte termijn en te vragen het
een volgende keer zo te regelen dat dan wel een reguliere procedure mogelijk is.

mvrgr

Arthur van den Brink
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